Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    18 июля  2016 г.                                                                                                  № 38
с. Видлица

О внесение изменений в Постановление от 04.07.2016г. №35 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции «Муниципальный контроль за исполнением бюджета Видлицкого сельского поселения»

На основании Представления Прокуратуры Олонецкого района от 15.07.2016г. №22-02-2016, в соответствии с ч.4 ст.16 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Видлицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент осуществления муниципальной функции «Муниципальный контроль за исполнением бюджета Видлицкого сельского поселения», утвержденный Постановлением администрации от 04.07.2016г. №35 следующего содержания:
Раздел 3 дополнить пунктом 7.1.: «С согласия руководителя, иного уполномоченного представителя субъекта проверки на осуществление взаимодействия в электронной форме, акт проверки может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной подписью, лицом составившим данный акт, способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу: http://vidladm.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

 Видлицкого сельского поселения

   Т.В.Степанова